
 

 
                                                                                       Warszawa, 18 czerwca 2021 r. 

 

 
                                    

                         Informacja z otwarcia ofert 
 

 
Dot. sprzedaży składników majątku Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina będących przedmiotem ogłoszenia z dnia  
1 czerwca 2021 r. 

 
Zamawiający informuje, że w dniu 18 czerwca 2021 r. o godz. 12:30 odbyło się otwarcie ofert złożonych w wyniku ww. 
ogłoszenia. 
Przedmiotem sprzedaży były następujące składniki majątku: 

 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

 
Do upływu terminu składania ofert wpłynęło łącznie 11 ofert. 

  
Zestawienie ofert przedstawiono w tabeli poniżej: 

 

Lp. Nazwa instrumentu Nr inwentarzowy Nr fabryczny Cena wywoławcza 
brutto 

1 Fortepian Forster T-8-80-805-0/00024 129565 3.000,00 zł 
2 Fortepian Petrof T-8-80-805-0/00037 104003 12.000,00 zł 
3 Fortepian Bluthner T-8-80-805-0/00033 135665 3.000,00 zł 
4 Fortepian Bluthner T-8-80-805-0/00008 131680 4.000,00 zł 
5 Fortepian Bluthner T-8-80-805-0/00031 135701 4.000,00 zł 
6 Fortepian Forster T-8-80-805-0/00016 128850 3.000,00 zł 
7 Fortepian Bluthner T-8-80-805-0/00032 135572 4.000,00 zł 
8 Pianino Petrof T-8-80-805-0/00072 126077 2.000,00 zł 
9 Pianino Ronisch T-8-80-805-0/00049 696/03 1.000,00 zł 

10 Pianino Petrof T-8-80-805-0/00047 85679 500,00 zł 
11 Pianino Bluthner T-8-80-805-0/00067 199022 2.500,00 zł 
12 Fortepian Steinway & Sons D T-8-80-805-0/00004 351630 110.000,00 zł 
13 Fortepian Steinway & Sons D T-8-80-805-0/00039 402090 110.000,00 zł 



 
 
 
 
 

 
 
 
      (-) Prof. dr hab. Klaudiusz Baran 
      /-/ podpis na oryginale 
      Rektor 
 
 
 
 
 

Oferty 

Fortepian 
Forster 
Nr fabr. 
129565 

Fortepian 
Petrof 
Nr fabr. 
104003 

Fortepian 
Bluthner 
Nr fabr. 
135665 

Fortepian 
Bluthner 
Nr fabr. 
131680 

Fortepian 
Bluthner 
Nr fabr. 
135701 

Fortepian 
Forster 
Nr fabr. 
128850 

Fortepian 
Bluthner 
Nr fabr. 
135572 

Pianino 
Petrof 
Nr fabr. 
126077 

Pianino 
Ronisch 
Nr fabr. 
696/03 

Pianino 
Petrof 
Nr fabr. 
85679 

Pianino 
Bluthner 
Nr fabr. 
199022 

Fortepian 
Steinway 
& Sons D 
Nr fabr.  
351630 

Fortepian 
Steinway & 
Sons D 
Nr fabr. 
402090 

Usługi 
Informatyczne  
Wojciech 
Leśniewski 
Ul. 1 stycznia 23 
88-400 Żnin-Wieś 

        1.050 zł 550 zł     

Cezary 
Nowakowski 
Dęblin 

 12.600 zł            

M&T  
Perfect Piano 
Kamień 4 
62-834 Ceków 

  3.600 zł 4.300 zł 4.550 zł  4.550 zł     2.710 zł  111.100 zł 

The Piano House 
Bohdan Szydzisz 
Ul. Św. Wojciech 
7/8 
61-749 Poznań 

           110.300 zł 110.300 zł 


